TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA, JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE ROLÂNDIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 808/2017

PROTOCOLO SEI 0042264-63.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/08/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Colégio Estadual Presidente Kennedy - Rua Santa Catarina, nº 1513 - Centro, Rolândia/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1758893-8 AISLA LUANA PINHEIRO LOPES RAMOS 9043085-8

1756896-0 AMANDA CAROLINA DO NASCIMENTO 91788578

1756153-8 AMANDA MELISSA RANOLFI ESPANGA 135958344

1756736-8 BRUNO WESLEY GOUVEA 10.938.355-4

1757695-8 CAMILA FERNANDA MARTINS IGNÁCIO  107256423

1756740-4 CELESTE LAVERDE SEVERINO DA SILVA 109382124

1756960-2 EDMILSON DIAS GALDINO 59956272

1757304-4 FRANCIELLY MANSINI RODRIGUES 103147140

1755979-3 KAIQUE CAMILO HENRIQUE DOS REIS  12947431-9

1757731-3 LUCAS DE SOUZA SIECOLA MOREIRA 96089635

1756885-9 MATHEUS SILVERIO DE OLIVEIRA 127022072

1760183-5 MILIANE MELO BARBOSA  109146455

1758904-1 NATHÁLIA THOMAZETTE PIERRE  136358650

1757110-0 STHEFANY BECARI BIANI 107604120